



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۱۹ دی ۱۳۹۵ - ۹ ربیع الثانی ۱۴۳۸
سال هجدهم، شماره ۴۹۹۸
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰ تومان



فانوس های عماریون به دست برگزیدگان روشن شد

تقدیر پر و پیمان عماری ها از کارگردان یتیم خانه ایران

صفحه ۶

یادداشت های امروز	
۲	نوبت نسل سومی هاست / محمودجواد اخوان
۱۵	تیندن تار به دور ترامپ / سیدرحیم نعمتی
۴	چند نکته درباره قطع واردات گاز ترکمنستان وحید حاجی پور
۱۳	مسئولان شعاری، درد بی درمان ورزش فریدون حسن

جامعه

محمدصادق قفقوری

غارت سند تحول بنیادین با سند یونسکو!

دیروز از سندی در حوزه آموزش و پرورش رونمایی شد که نگاه مختصر به مفاد آن برای عزل و توبیخ بی درنگ بالاترین مقام آموزش و پرورش و سایر دست اندازان کاران رونمایی از چنین سندی کفایت می کند. بار بررسی اجمالی «سند ملی آموزش ۲۰۳۰» مشخص می شود که باید بیشتر از پیش فائحه نظام آموزشی کشورمان را خواند. هفته های گذشته خبر رونمایی این سند رسانه های شد، اما متن کامل آن منتشر نشده بود تا اینکه دیروز متن سند هم بر خروجی رسانه ها قرار گرفت. اگر چه دلسوزان از مدت ها پیش نسبت به عواقب نفوذ و چپپرو و سازمان های صهیونیستی - غربی به یاد آورده اند و پرورش کشورمان هشدار داده بودند، اما در شرایط فعلی کار از دلسوئی گذشته است و حل این بحران نیازمند مداخله جدی و فوری نهادهای نظارتی است. سند تحمیلی یونسکو بر کشورمان، عملاً ایران را به پیاده نظام امریکا در اجرای برنامه های آموزشی - فرهنگی پتانگون آن هم برای جامعه هدف دانش آموزان ایرانی تبدیل می کند.

تا اسم نفوذ و امریکا می آید، گوینده و نویسنده از سوی جریان رسانه های زنجیرهای متهم به توهمن بداری می شود، اما در همین ابتدا باید تصریح کرد این نوشته مبتنی بر هیچ گونه توهم توطنه و مسائلی از این دست نیست. اگر از تبارشناسی و اهداف درازمدت سازمان های بین المللی نظیر یونسکو و ارتباط آنها با لایه های ماسونی - یهودی بگذریم، لاقول در حوزه آموزش و پرورش نمی توان منکر این موضوع شد که دکترین امنیت ملی امریکا در مرکز عملیات های نظامی و غیر نظامی امریکا مستقر در سازمان پنتاگون تهیه و در نیمه اول سال ۲۰۱۱ از سوی رئیس جمهور این کشور به نیروهای نظامی ابلاغ شده است. دفاتر مختلف سازمان ملل سال هاست که در کشورهای نظیر ایران اقدام به اجرائی کردن سیاست های دکترین امنیت ملی امریکا با کمک دستگاه های دولتی آن کشورها و اعمال سیاست های خود با کمک بودجه های دولتی خود آن کشورها کرده اند.

بررسی صفحه به صفحه این سند ۳۶۹ صفحه ای چندین و چند مطلب جداگانه می طلبد، اما در ادامه و به صورت بسیار مختصر ایرادات ماهیتی سند یونسکو بررسی می شود.

یک سند شورشی!

یکی از ایرادات سند یونسکو، بحث «شکاف جنسیتی» است. این سند با آمار و تحلیل هایی خلاف واقع در چند جا ایران را به داشتن و دامن زدن به شکاف جنسیتی در حوزه آموزش متهم کرده است. به این سرفصل ها دقت کنید: «وجود شکاف جنسیتی در پذیرش دانشجویان در مقطع ارشد و دکتر»، «وجود شکاف جنسیتی در میزان اعضای هیئت علمی دانشگاه ها» و «استفاده نشدن از زنان فارغ التحصیل دارای تحصیلات عالی».

این سند مملو از این قبیل عبارت پردازی های بی مفهومی است که با آمار و جداول خلاف واقع هم مزین شده است. جالب تر اینکه در متن این سند، برای برون رفت از این شکاف جنسیتی در آموزش راهکار هم ارائه شده است: «همانند از ازدواج دختران در مناطق روستایی و شهرهای کوچک به عنوان مانعی برای دستیابی دختران به آموزش».

نکته دیگر اینکه اجرای برابری جنسیتی در این سند هم برعهده کسانی گذارده شده است که علیه ایران در مجامع بین المللی سندسازی حقوق بشری کرده و ایران را در سازمان های بین المللی به نقض حقوق زنان و حقوق بشر متهم کرده اند.

خطر خصوصی سازی و خارج کردن آموزش و تربیت از دست نظام جمهوری اسلامی هم بارها از سوی رهبر انقلاب تذکر داده شده است، اما برون بسیاری آموزش در این سند تدارک دیده شده است که برای پرهیز از اطاله مطلب ذکر جزئی تر آن را به فرصتی دیگر ارجاع می دهیم؛ عجالتاً اینکه این سند در صورت بنیان گذاشتن نه نهایت نظام آموزشی ایران را از دست حاکمیت خارج خواهد کرد.

شورش این متن تحمیلی بر بدیهیات اسلامی - ایرانی و پیاده سازی فرهنگ منحنط غربی در ایران با چنین عبارت پردازی هایی از خصایص مشترک و غالب مفاد سند یونسکو است که حقیقتاً می طلبد علمای حوزه و نخبگان جامعه علیه آن موضع گیری صریح کنند.

«جوان» از یک شگرد جدید بانکی برای پرداخت تسهیلات نجومی گزارش می دهد

بفرمایید وام ۲ هزار میلیاردی بدون وثیقه!

استفاده از تسهیلات این بانک برای شرکت های زیر مجموعه پلامانغ است.

استدلال مصوبه مذکور اشاره به اسانامه شرکتی است که بر مبنای آن شرکت های تابعه می توانند از تسهیلات بانکی بهره مند شوند اما در مورد این پرونده مانعی جدی وجود دارد که بسیار بعید است مدیران این بانک از آن بی اطلاع باشند و آن ۴ ماده ۱۵ سیاست های پولی و اعتباری نظام بانکی کشور است. | صفحه ۴

بانکی دارد به نظر می رسد موج بعدی بدهی های معوق بانکی از شرکت های تابعه و اقماری بانک ها سر بر خواهد آورد.

در یکی از این موارد بانک «س» تصمیم می گیرد بدهی یکی از شرکت های زیر مجموعه خود ۲۰۰ میلیارد تومان وام عرضه کرده و بدون اخذ وثیقه ملکی ۲۰۰ هزار برابر سرمایه این شرکت به آن تسهیلات پرداخت کند. بر اساس نامه ای که به امضای مدیر پرت این بانک رسیده است به قائم مقام مالی مدیر عامل دستور داده می شود بر اساس مصوبه هیئت مدیره بانک «س»

بدهی های معوق و دارایی های منجمد بانک ها در حالی دلیل اصلی تنگنای مالی در اقتصاد ایران عنوان می شود که به نظر می رسد معوق سازی تسهیلات بانکی که تا پیش از این در شعب بانکی انجام می شد، هم اکنون به برخی از شرکت های تابعه بانک ها انتقال یافته است. به طوری که تنها در یک نمونه از این شرکت های تابعه بانکی، وام ۲ هزار میلیاردی بدون اخذ وثیقه به یک فرد ۲۶ ساله سفارش شده از سوی مدیر پرت پرداخت شده است. حال چون تحقیقات نشان از گسترش این پدیده در شبکه



عکس: ایسنا/مصباحی ۱۶

کلاه گیس عیاری بر سر سینمای ایران

چه کسی به عیاری تضمین و مشورت داده که در سال آخر دولت می تواند قرار داد ۴۰ ساله سینمای انقلاب را به هم بزند

۱۵

نهادهای اطلاعاتی امریکا: پوتین در انتخابات دستور حمایت از ترامپ را داده بود مشروعیت زدایی از ترامپ جلوی ورودی کاخ سفید

سازمان های اطلاعاتی امریکا نتیجه گرفته اند که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، برای ضربه زدن به هیلاری کلینتون و کمک به پیروزی دونالد ترامپ، دستور یک عملیات چند جانبه علیه انتخابات امریکا را صادر کرده بود

۲

یک بند غیر قانونی در آستانه تصویب قانونگذاران

قانون وزیر و پزشکان برای جذب مشتری از بیماران محروم

۳

غارت سند تحول بنیادین با سند یونسکو!

۱۳

وعده دولت برای تکمیل همه واحدهای مسکن مهر در نیمه اول سال ۹۶

انتخابات به داد مسکن مهر رسید!

همزمان با افزایش ۱۰ میلیون تومانی سقف تسهیلات مسکن مهر و مصوبه مجلس برای توقف آن، سایت مسکن مهر نیز از دسترس خارج شد.

۱۳

بابان اردوی جنجالی امارات و بازگشت تیم ملی بدون سرمربی

کار لوس استعفاي کرش!



رونمایی از سامانه «ماوا» با ۱۰ میلیون سند دفاع مقدس تا پایان امسال

کشور گفت: پیش بینی کرده ایم در ۳۱ استان نزدیک به ۱۰۰۰ تراپات اطلاعات وجود داشته باشد که به دلیل عملیاتی نشدن فرآیند آمانده سازی اسناد در تهران، به صورت غیر متمرکز در استان ها نگهداری می شوند؛ ولی بار گذاری آنها روی یک سامانه مشخص و معین است.

وی با اشاره به استان های فعال در این زمینه بیان کرد: استان های همچون کرمانشاه، همدان و کرمان که مراکز فرهنگی دفاع مقدس آنان فعال شده است، در حال بهره برداری از اسناد خود هستند و باقی استان ها نیز کار جمع آوری و رازبازی اسناد را تا فراهم آوردن بسترهای لازم برای اجرای مراحل بعدی انجام می دهند.

رئیس سازمان اسناد و مدارک دفاع مقدس با بیان اینکه در حال رازبازی با یگان های دیگر برای متمرکز کردن اسناد هستیم، بیان داشت: همه اسناد به صورت واحد در سامانه «ماوا» بار گذاری می شود. تمامی استان ها که دارای میلیون ها سند هستند و همچنین سازمان های کشوری و لشکری مثل جهاد سازندگی که خود دارای ۲ میلیون برگ سند و بنیاد شهید که اعلام کرد در دارای هشت و نیم میلیون برگ سند سال گذشته خود را در این سامانه بار گذاری خواهند کرد و بنا داریم تا پایان امسال از این سامانه بهره برداری کنیم.

وی به امضای تفاهنامه با سازمان اسناد و آرشیو ملی که زیر مجموعه سازمان اسناد و کتابخانه ملی است در سال گذشته اشاره و عنوان کرد: با امضای این تفاهنامه قرار شد تا میزان استاندار داین سازمان در اختیار آرشو سازمان اسناد و مدارک دفاع مقدس قرار گیرد. پیرو این تفاهنامه تا امروز بالغ بر ۱۰ میلیون برگ سند وارد فرآیند اسکن و فهرست نویسی شده است، در سیستم و سامانه بار گذاری شود.

کشف «تجهیزات خاص رایانه ای و تصویر برداری» در تهران از سوی وزارت اطلاعات

رصد نامحسوس خود قرار دادند و عصر روز چهارشنبه پس از شناسایی دو مالک این محموله بزرگ، در عملیاتی، این پنج کانتینر را توقیف کردند. سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه این محموله با اظهار نامه خلاف واقع وارد کشور شده بود، گفت: پس از شناسایی این محموله با همکاری گمرک و پس از توقیف پنج کانتینر محموله مذکور، مأموران وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی موفق به کشف مقادیر بسیاری «مینی کامپیوتر»، «دوربین های تصویر برداری سینمایی» که ارزش هر یک بین ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان برآورد شد و تعدادی سرور عظیم و بسیار پر قدرت شدند که به گفته خورشیدی، این محموله با اظهار نامه خلاف واقع و در قالب «تین» به کشور وارد شده بود و خبرهای تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۳۰-ب/۹۵۰۲

صنایع شهدای مہام پارچین

رجوع شود به صفحه سوم

م الف/۲۸۰۸

سازمان آگهی های روزنامه جوان تلفنی آگهی می پذیرد

۸۸۴۹۸۴۷۳

بایداری

رئیس سازمان اسناد و مدارک دفاع مقدس از رونمایی سامانه «ماوا» با دسترسی عموم مردم به ۱۰ میلیون برگ سند دفاع مقدس تا پایان امسال خبر داد. سردار غلامرضا علاماتی، رئیس «سازمان اسناد و مدارک دفاع مقدس» در گفت و گو با خبرنگار آرشو، بیان داشت: فعالیت های این سازمان اظهار داشت: سازمان اسناد و مدارک دفاع مقدس یک سازمان ملی و از زیر مجموعه های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس است که زیر نظر فرمانده معظم کل قوا فعالیت می کند و تدوین دستورالعمل ها، آیین نامه ها و نظارت بر رفتار و عملکرد تمامی سازمان های اسنادی در حوزه نیروهای مسلح شامل ارتش، سپاه، ناجا، وزارت دفاع و سایر نیروهای وابسته به نیروهای مسلح را بر عهده دارد.

وی افزود: همچنین همکاری و تعامل با سازمان های کشوری که دارنده اسناد دفاع مقدس هستند از جمله دیگر وظایف این سازمان است. به دنبال فرآیند مقادیر معظم رهبری مبتنی بر حفظ، نگهداری، پردازش و جلوگیری از تحریف اسناد دفاع مقدس با مشارکت کلیه سازمان های کشوری و لشکری اقدام به جمع آوری، ساماندهی، پردازش و ثبت و ضبط اسناد دوران دفاع مقدس کردیم تا بتوانیم آن را در اختیار محققین قرار دهیم. سردار علاماتی با بیان اینکه قرار است اطلاعات موجود و جمع آوری شده از دوران هشت سال دفاع مقدس را در اختیار مردم قرار دهیم، گفت: تا نام داریم با انتشار کتب و راهنماهای سامانه های اسنادی خدمات نشر خود را دنبال کرده و اطلاعات لازم را در اختیار مخاطبین داخلی و خارجی قرار دهیم و در پیج های بکاشیام اطلاعات در دسترس مردم قرار گیرد.

سیاسی

یک محموله بزرگ حاوی پنج کانتینر از تجهیزات خاص رایانه ای و تصویر برداری از سوی سربازان گمنام امام زمان (عج) در شهر تهران کشف شد. در این عملیات تعدادی سرور پر قدرت شناسایی شد که برای مصارف خاصی همچون پشتیبانی سامانه های بزرگ استفاده می شود. به گزارش تسنیم، قاچاق خورشیدی با اشاره به کشف پنج کانتینر از تجهیزات خاص رایانه ای توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در شهر تهران اظهار داشت: با همکاری گمرک جمهوری اسلامی ایران، سربازان گمنام امام زمان (عج) یک محموله بزرگ تجهیزات خاص رایانه ای را که شامل پنج کانتینر بود از یکی از گمرکات مرزی مورد